Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro  www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 019/2021 - SMMA

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, torna pública o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º

019/2021, realizado através da Comissão designada através de portaria, visando a

contratação temporária e excepcional de Analista do Executivo I / Engenharia Florestal,

segue a classificação final:

NOME CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

Experiência Concursos
Cursos na

área

Pós-

graduação
Mestrado Total

Ulisses de Souza Lima 1º 02 00 06 00 03 11

Renato Rabelo Leão Jório 2º 10 00 00 00 00 10

Thiago Gomes Andrade 3º 00 00 06 00 03 09

Betina Camargo 4º 00 01 04 00 03 08

DESCLASSIFICADOS

Adelson Nascimento Oliveira Não apresentou documentação

Lucas Araújo Pereira Não apresentou documentação

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 03 de novembro de 2021.

Marcelo de Figueiredo Gomes
Secretário Municipal de

Meio Ambiente

http://www.trespontas.mg.gov.br/